PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.03.2023
№ 01-02-356
	О внесении изменений                    в подпункт 3.1 пункта 3 постановления
администрации города
от 01.03.2023 № 01-02-320
«Об участии
муниципального
образования
«Город Березники»
Пермского края
в 2023 году
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной среды»

В целях устранения технической ошибки в муниципальном правовом акте Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в подпункт 3.1 пункта 3 постановления администрации города от 01.03.2023 № 01-02-320 «Об участии муниципального образования «Город Березники» Пермского края в 2023 году                        во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» изменения, изложив его в следующей редакции:

«3.1.в электронной форме с использованием платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных                 услуг (функций)» в информационно-телекоммуникационной                     сети «Интернет» по адресу: https://pos.gosuslugi.ru/landing/, предназначенной для проведения голосования граждан, в возрасте               от 14 лет, по отбору территорий, подлежащих благоустройству                       в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»;».
2.Официально опубликовать настоящее постановление                            в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня                              его размещения на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]